
Český rozhlas Objednávka

IHIIHIIHIIIVIIIIIIIIHIHI

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

120 99

IČ:45245053DIČ: cz45245053 Kč:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

_
Trio s.r.o.

RS_HradecK'á'OVé-95Š77 Brněnská1264,50003HradecKrálové
tel.. mobll.

t | _
e-mail:

e "
.e—marl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu.

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN2024, 4 . TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu: + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 29. m. Má;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisechl

U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek S/2016IOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999989; Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.
4.

5.

Souhlasídne: 29 []1_EGŽÉ

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázkv

Přidělenéčíslo ELO :|

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t í

Přidělují veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' Iedné dí

Nabídková cena v Kč bez
DPHIdentifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426 4.850,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 29 UL ML



TRIO. spol. s.r.o.
Brněnská 1264
50003 Hradec Králové

Číslopřlpadulsohválehl
*RZNIN
\Značka model

Výpo;če;t
Číslo případu

/

; JSKODA
FÁBIA(51)5D/COMBI(10-14)

Čísloscvhválerýlí

Datum vytvoření 25. 01.202408:50:42 Stav případu Výpočet

„Datum kalszměny 25 0120241630109
\Datum ceníku ND 01. 012024 Systém lakování Bez lakování

GTEstimateWeb3.00.2073.0+02f041eObb71dfad9133eS
ea7cd2cf40f0493b41

Eggmínky Českýrozhlas -HK—9;6477

Zákazník Majitel vozidla

íšýolečnost LŘČÍČZs.r.o. "A;
“ Řldlč

*" i ' *—

íAdresa Čcelářská891/16 ' * ' Majitel? * ČeskýronMa;
' *

_
19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12 [

i , ',ĚLŠFBFŽG,DLČ922412429 _ if, „ , "ĚÉQL'É'É? , „ * !

Vozidlo

ÉÁ—ĚA “';-;; '" vm
_“

Značka-model ŠKODAFABlA(SJ)5D/COMBI(10-14) Kódmodelu

KÉMÉÉ
* “

Ěaigrgšqgiatragg; " ;; '; ; ;
*Začátekoháby 25.01.2024 _,„„_,

* ' " ' 117950k;m
;; ' '

__26012024;
_ i%“!KM,

PŘEVODO;VKA;5- s;Tu;P;vaA
VNĚJŠÍ VÝBAVA MADLO V BARVĚ (ZÁKLAD)

' AVÁ DVOJrčNovA HOUKAČ

VNĚJŠÍVÝBAV_AČELNÍSKLOÁTEŘMICKE;
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍ_ŠTĚRAČ
INTERIÉRAIRBAG;ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČN!
INTERIÉRSOUND—SYŠTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRCENTRALNIZAMYKANÍ s DALKoVÝMOVLADAMIM

INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍŽÁMYKÁNI

iNTERIĚŘVPREDÚvÝšKovEMASTAWTELNÁ
INTEŘÍÉRLOKETNÍoŘĚŘKAVŘŘEDU
INTERIÉR VERZE INTERIÉRU ÚPRAVA HLINÍK

šEŘvrlePRAČĚ;SEŘV1S;N1PROHLIDKAKM;

;
K;;onec ogravy

lKARósÉRIEKOMBI

SVĚTLOMETÚ

ĚVNĚJŠIVÝBAVAMLHovASVĚTLA
ĚVNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SILNĚ TONOVANÁ Z

“VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÉ VÝŠKOVÉ NASTAVENÍ

*„VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘIVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA 1

hNTERlERSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
]lNTERIÉRRUKDJET ŘAchl PÁKY PLAST
INTERIÉRODKLÁDACÍSKŘINKAso;sy;ĚT;L;E;MIM ;;;
INTERIÉR KLIMATIZACE

INTERIÉŘELEKTRICKÉ.PŘióAVNĚfOPENI
iNTERIEŘ;VZADUDĚLÉNÉ

INTERIÉRPŘÍSTROJDESKAsMULTÍĚUNKČNÍMDISPLEJEM
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÁ PROHlÍÍDKA LON;G;LIFE;

GT Motive System

MořóŘ 1595ccm56 kw(90)
* '" Móm;RALřERMAToŘ 110A

ZEMĚČĚŠKARÉŘÚBMŘÁ;
* PODVOZEK VŠ Kofríuč PŘ256 x22MM

PóDvoz_ÉK;s.0.1;x;15' ŘíbýóíékELĚKTRČHYDRAULIC;';PošiLovÁč Ř'ŽŠNÍ,

;PO;DV;OZEI;>(19£;S;IŠ5R1;.5.H ;
íPoovoZEKÉÉ'SA—remřé;» "

poDvóZEK;KONTROLASTABILn'Ý
'

;
*
;;; ; ;

*

Náhradní dí;|y
; „„, * ' ipopls ** * ; řijéím; ;čšríá(191151114 +I- '+134? -čelkem(3215

X 'šwe32515374 VýDustŘÍšmub,olejovávanaSWAG(1ks) 1„00
""";—

1(SWAG.A) ;
"iw ÍDOF0264o7023 Olejovyflírábscr—l(Bčššriíoig);

; 1,00!
0fo ŠŠstř

* * '
Kapalina Oáňkóvačů- Kapalina

;; 0,005;
] 1050“kovaču ; ,

Strana 1 z2



TRIO, spol. s.r.o.
Bměnská1264

50003 Hradec Králové

[*ČÍŠÍc*pŠříŠŠĚíÉLs*gh\/_á[ggf;2oz4ó1očóosá/
* Í

,
*;

;RZNIN ___ý _; „ _
__L,

_, _ A ,
lžnaekaímóda| ;SKODAFABIA(5.1)5D/COMBI(10.14)

%,Ičťi'fd * Am.NWÉÉ'ÉLWÉ_„ „mega _
AA! 'MF CUK26010 Kabinovýňllrsaktivním uhlím MA N 1,00

; (MANN+HUMMEL, A)

o JoswaooEM Motorovy'olaJ-OSWSOOEM 4,90
;VW50700—D4

_?1' Drobnýmateriál 1,00

A A*M dH,O OEMdll

,
Materiál celkem Břgqflevou

Sleva
** ***

Mateflál „ , _.
L- Apllkovánallmlmícena,$ Přeceněhý d*l|, 3-2měn_ěnc uživatelem, +- Man

Práce

_, |E'5L,„ _ POP“ MW,.
"0“ “93 “"“““ “4 JEHJE'PEŠ!

*,
f**[01390050 Doplňkové inspekční práce

__ ___
0,50

+ M2 ;GtTcstř Výměna Kapalina Ostňkovačú 0,10

**+**íAž***íGtTAnnfd* * Výiššhšíňhfí** ** ** **Ííš'*_**
M2 !85185550

**
Výměna pylovýmtr

řřřřřřř
0,10

*

_ M2 iomenooo
*Servlsníprohlldka120000km 0,90

* **
Prášě celkem _před sl_evou

* ** **šíš/á'****' ** * ***“ ** *
** ** * ** FršícšĚín; ísíeílš;

á!- *Žrhěněnó uživatélšm inglšxůáihě Bšgáí
*

_ „_ _ , , , *- ;“

Cena celkem
* *** * * **

F*op*is ***—x Pgčet! *Celkem (Kg
*** * * CelkehMKč)

** ;* **
*;**

* * * * 3805.11
***—** ***—* **

Sleva '
;

*
!

„

***;*****
* ** Cena líe'žíqříí** ***ÍÍ v **

***í***
* * * *

* * óří ,
* * 2M * *

*
Čena s DPH

]

,Zaokrouhlenl
* **

\
*

,

;Celkem k úhradě

GT Motive System Strana 2 z 2


